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Heute um 19:31 Uhr Kiewer Zeit, gab die Zentrale Wahlkommission das Endergebnis der vorgezogenen

Parlamentswahlen vom 30. September bekannt.
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Bei einer Wahlbeteiligung vo
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n 57,94% konnten die angetretenen Parteien folgende Stimmanteile erringen.

Partei
Partei der Regionen
“Block Julia Timoschenko”
Block “Unsere Ukraine —
Nationale
Selbstverteidigung”
Kommunistische Partei der
Ukraine
“Block Litwin”
Sozialistische Partei der
Ukraine
Progressive Sozialistische
Partei der Ukraine
Allukrainische Union
“Swoboda/Freiheit”
Partei der Griinen der
Ukraine
Wahlblock Ljudmila Suprun
— Ukrainisches
Regionalaktiv
Kommunistische Partei der
Ukraine (Erneuerte)
Partei der Freien
Demokraten
“Block der Partei der
Rentner der Ukraine”
Partei der
National-Okonomischen
Entwicklung der Ukraine
“Ukrainischer
Nationalblock”
Bauernblock “Agrarische
Ukraine”
Block “Christlicher Block”
Wahlblock der politischen
Parteien “Kutschma”
(Konstitution/Verfassung —
Ukraine — Ehre — Frieden —
Antifaschismus)
Block “Allukrainische
Birgerschaft”

Prozent
34.37
30.71
14.15

5.39

3.96
2.86

1.32

0.76

0.40

0.34

0.29

0.21

0.14

0.14

0.12

0.11

0.10
0.10

0.05

Stimmen
8 013 895
7 162 193
3301 282
1257 291

924 538
668 234

309 008

178 660

94 505

80 944

68 602

50 852

34 845

33 489

28 414

25675

24 597
23 676

12 327
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http://ukraine-nachrichten.de/offizielles-wahlergebnis_196_politik
http://www.cvk.gov.ua/pls/vnd2007/w6p300?PT001F01=600
http://www.cvk.gov.ua/pls/vnd2007/w6p300?PT001F01=600
http://www.cvk.gov.ua/vnd2007/w6p084pt001f01=600.html
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20 Allukrainische Partei des 0.02 5342
Nationalen Vertrauens

Damit haben die ersten funf Parteien bzw. Wahlblocke, die Partei der Regionen, der “Block Julia Timoschenko”,

der Block “Unsere Ukraine — Nationale Selbstverteidigung”, die Kommunistische Partei der Ukraine und der “Block

Litwin” den Einzug in das Parlament geschafft. “Gegen Alle” stimmten 2,73% der Wahlberechtigten.

Ubersetzer: Andreas Stein — Wérter: 168
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Namensnennung-Keine kommerzielle Nutzung-Weitergabe unter gleichen Bedingungen 3.0 Deutschland Sie
durfen:

e das Werk vervielfaltigen, verbreiten und 6ffentlich zuganglich machen
¢ Bearbeitungen des Werkes anfertigen

Zu den folgenden Bedingungen:

Namensnennung. Sie missen den Namen des Autors/Rechteinhabers in der von ihm festgelegten Weise nennen
(wodurch aber nicht der Eindruck entstehen darf, Sie oder die Nutzung des Werkes durch Sie wiirden entlohnt).

Keine kommerzielle Nutzung. Dieses Werk darf nicht fir kommerzielle Zwecke verwendet werden.

Weitergabe unter gleichen Bedingungen. Wenn Sie dieses Werk bearbeiten oder in anderer Weise umgestalten,
veréndern oder als Grundlage fiir ein anderes Werk verwenden, diurfen Sie das neu entstandene Werk nur unter
Verwendung von Lizenzbedingungen weitergeben, die mit denen dieses Lizenzvertrages identisch oder
vergleichbar sind.

¢ Im Falle einer Verbreitung miussen Sie anderen die Lizenzbedingungen, unter welche dieses Werk fallt,
mitteilen. Am Einfachsten ist es, einen Link auf diese Seite einzubinden.

¢ Jede der vorgenannten Bedingungen kann aufgehoben werden, sofern Sie die Einwilligung des
Rechteinhabers dazu erhalten.

¢ Diese Lizenz lasst die Urheberpersonlichkeitsrechte unberthrt.

Haftungsausschluss
Die Commons Deed ist kein Lizenzvertrag. Sie ist lediglich ein Referenztext, der den zugrundeliegenden
Lizenzvertrag Ubersichtlich und in allgemeinverstandlicher Sprache wiedergibt. Die Deed selbst entfaltet keine

juristische Wirkung und erscheint im eigentlichen Lizenzvertrag nicht.

Creative Commons ist keine Rechtsanwaltsgesellschaft und leistet keine Rechtsberatung. Die Weitergabe und
Verlinkung des Commons Deeds filhrt zu keinem Mandatsverhaltnis.

Die gesetzlichen Schranken des Urheberrechts bleiben hiervon unberihrt.

Die Commons Deed ist eine Zusammenfassung des Lizenzvertrags in allgemeinverstéandlicher Sprache.
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